νών και της 2244/2005 Π.Δ.Σ., 2188/2005 Π.Δ.Ε. και 15/06 
Π.Δ.Ε. παρακατατέθηκε στο Ταμείο Παρακαταθηκών και 
Δανείων και εκδόθηκε το με αριθμό 9930/9.5.2006 γραμ−
μάτιο συστάσεως παρακαταθήκης υπέρ του Δικηγορι−
κού Συλλόγου Αθηνών, για το ποσό των δύο χιλιάδων 
διακοσίων ενενήντα εννέα και 02/100 ευρώ (2.299,02).

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως. 

Αθήνα, 30 Μαΐου 2006

Ο Δήμαρχος
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ 

F

(3)
   Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης λόγω απαλ−

λοτρίωσης από το Δήμο Γαστούνης ακινήτου Βασ. Θ. 
Νοδάρου στο συνοικισμό Καθολική Γαστούνης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

Με το υπ’ αριθμ. 9986/15.6.2006 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δα−
νείων κατατέθηκαν από το Δήμο μας δώδεκα χιλιάδες 
εκατόν δώδεκα € και πενήντα λεπτά (12.112,50) για την 
αποζημίωση ακινήτου της Βασ. Θ. Νοδάρου στο συνοι−
κισμό Καθολικής, που αποτελείται από οικόπεδο 165 τ.μ. 
και παλιό κτίσμα 52,5 τ.μ., το οποίο απαλλοτριώθηκε με 
την υπ’ αριθμ. 144/2003 απόφαση του Δημοτικού Συμβου−
λίου Γαστούνης για κατασκευή πλατείας, και σύμφωνα

[...]

σκύρωσης και ρυμοτόμησης ακινήτων στις οδούς 
Μιχ. Σισίνη, Γαλαναίων, Καραΐσκου κ.λπ. του Δήμου 
Γαστούνης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

Με το υπ’ αριθμ. 9987/15.6.2006 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δα−
νείων κατατέθηκαν από το Δήμο μας ενενήντα εννιά 
χιλιάδες τετρακόσια δέκα πέντε € και είκοσι λεπτά 
(99.415,20) για την αποζημίωση έκτασης που ρυμοτο−
μήθηκε με την 5/95 πράξη αναλογισμού, για διάνοιξη 
των οδών Μιχ. Σισίνη, Γαλαναίων, Καραϊσκου κ.λ.π., για 
εφαρμογή του σχεδίου πόλης Γαστούνης και σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. 126/2005 απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αμαλιάδας για καθορισμό τιμής μονάδος,

[...]

Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης λόγω προ−

σκύρωσης και ρυμοτόμησης τμημάτων ακινήτων στο 
Δήμο Γαστούνης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

Με το υπ’ αριθμ. 9988/15.6.2006 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δα−
νείων κατατέθηκαν από τον Δήμο μας είκοσι χιλιάδες 
διακόσια είκοσι δύο € και πενήντα λεπτά (20.222,50) 
για την αποζημίωση έκτασης που ρυμοτομήθηκε με 
την 6/1995 πράξη αναλογισμού, για διάνοιξη της οδού 
Πόντου Γαστούνης για εφαρμογή του σχεδίου πόλης 
και σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 127/2005 απόφαση καθο−
ρισμού τιμής μονάδας του Μονομελούς Πρωτοδικείου